Feno. 1550

florem poloniam firmatam quietat emittent, deditur liberrimam
 sub plura quibus quoniam, Infirmos esse Roboris
 Capite Capitane quod Berresed Primos, inter to et
 p omnia fupat notificat et annuunt sibi suis poms
 p petus imponere licentiam, Nihilominus omnes Recogno.
 sententia videlicet Grosse Krainski: debent et tenebunt
 pnt se ac suos Successores in et pnt bonis suis matrimonialibus
 Summisque pecuniis quibusvis habitis et habendis pntato
 Grosse Praxillaten Primos, inter in scribit et obligat pnt.
 sery Consistentem suam intra decimum duodecim Septi.
 manam ad approbandam per ipso Consensum pntem, pnt et
 totum delictum pnt Intereffe faciendam ad pnta
 quibus authenticis, Ceterum Compertitatis in se ha
 bentia vel in denta mortis Successores illius aduere
 et pnt Statuere, ab eaq vel illius Successoribus et pnt
 misericorditer exequatur effectu, Idem sub simili et spe.
 ciali Vadio Decem Milibus florem poloniam pntem pntem
 eundem Grosse pntem sive eius pntem, pntato Grosse
 Praxillaten Primos, inter sive eius Successoribus, ob omnia
 tentione pntem Consistentis pnt Statuend ad aduere
 pntem benem, Pro quo quicq Vadio vel Vichys modo pnt
 missis ad pntem Successoribus, ac realiqua pntem ex
 non Statuend, pntem Consistentis pnt Statuend non pnt.
 pnta pntem, pntem esse notatus Recogno pntem
 Grosse Samuel Stanislaus Krainski sive eius pntem
 Ad Imperatorem Grosse Martini Constantinii Praxilla
 Praxillaten Primos, inter vel ipsi pntem, Ad officium

Hic in Kravicya Kravicki Poillator Premisles ab uno et se
 nexores Samuel Stanislaus de Kravicka Kravicki parte ab
 altera Jani nentoy et Conponbis existens a temis de finitoy Jundus
 Juni donburg suis quibusvis proprijs et Conpetentibz recedendo
 presentibus Caspensi Capitate Premislesensi Jundicioru quod
 ad Hunc hunc attinet se hanc successione ab omni suis gna
 iter omnibus totaliter plenarie incorporeando et subiectis
 palam abere publico et perceptorum Recognitionum equi
 libet illorum Jundus suo pro interesse recognita Quia proterqui
 dem Socris Kravicki suo et Socris Constanti Zevomofka
 pro cuius inhabitatione causet de se presentibus indicat nomine
 de se mutuo et inuicem una Pars alteram ac Posteros utriusq
 Pars de Invenisii finis inter se Recognitiones ratione cer
 tam tenens et conditis nunc in eadem Invenisii Conventum
 de actu et data eamdem pumid quidem. Fena Jena pua.
 Jephias Sanctus Agrethi Ursinis et Marijris Anno domini
 Millesimo sexcentis sexagesimo septimo proxime proximo
 huius Premisles conscriptis manibus ab utriusq proprijs subcriptis
 atqz vero etidem huius Premisles Fena Jente ante festis
 Kariviani Precipitimo Ursinis Manis Anno domini Mil
 lesimo sexcentis sexagesimo octavo pumid quidem Invenisii
 sexagesimo septimo Alti Jorepibus Premislesensibus roto
 rit altera vero Caspensi Capitate Premislesensibus roto ritum
 de Invenisii manibus Roboremij Caspensi Capitate realibus
 Premislesensibus quam Jorepibus Premislesensibus Invenisii
 Uady anni nempe sexagesimo septimo in Invenisii Robora
 vna docen Millesimo sexcentis octavo altera vero Caspensi
 Capitate realibus Premislesensibus duorum Millesimo et Quingentesimo

Hic in Kravicya
 Kravicki Poillator
 Premisles ab uno et se
 nexores Samuel Stanislaus
 de Kravicka Kravicki parte
 ab altera Jani nentoy et
 Conponbis existens a temis
 de finitoy Jundus Juni
 donburg suis quibusvis
 proprijs et Conpetentibz
 recedendo presentibus
 Caspensi Capitate
 Premislesensi Jundicioru
 quod ad Hunc hunc attinet
 se hanc successione ab
 omni suis gna iter omnibus
 totaliter plenarie incorpo
 reando et subiectis palam
 abere publico et perceptorum
 Recognitionum equi libet
 illorum Jundus suo pro
 interesse recognita Quia
 proterqui dem Socris
 Kravicki suo et Socris
 Constanti Zevomofka pro
 cuius inhabitatione causet
 de se presentibus indicat
 nomine de se mutuo et
 inuicem una Pars alteram
 ac Posteros utriusq Pars
 de Invenisii finis inter se
 Recognitiones ratione cer
 tam tenens et conditis
 nunc in eadem Invenisii
 Conventum de actu et data
 eamdem pumid quidem.
 Fena Jena pua. Jephias
 Sanctus Agrethi Ursinis
 et Marijris Anno domini
 Millesimo sexcentis
 sexagesimo septimo
 proxime proximo huius
 Premisles conscriptis
 manibus ab utriusq
 proprijs subcriptis atqz
 vero etidem huius
 Premisles Fena Jente
 ante festis Kariviani
 Precipitimo Ursinis
 Manis Anno domini
 Millesimo sexcentis
 sexagesimo octavo
 pumid quidem Invenisii
 sexagesimo septimo
 Alti Jorepibus
 Premislesensibus roto
 rit altera vero Caspensi
 Capitate Premislesensibus
 roto ritum de Invenisii
 manibus Roboremij
 Caspensi Capitate
 realibus Premislesensibus
 quam Jorepibus
 Premislesensibus
 Invenisii Uady anni
 nempe sexagesimo
 septimo in Invenisii
 Robora vna docen
 Millesimo sexcentis
 octavo altera vero
 Caspensi Capitate
 realibus Premislesensibus
 duorum Millesimo et
 Quingentesimo

141

florum solong firmate quietat emittent, dicitur libere
substantis gregis gnuant, Infirmos ease Roboris tu
Castrum Caputur quod Venetis Primum legi into to e
f omnia. Passat mortificat & annuclat sibi suisq; pors
f petus imponere lo dicitur. Nihilominus Unus Retoruo.
sententia videlicet Gnaus Krinski debet et terebitur
fuit se ac suos Successores in et sup bonis suis matrimonibus
Summisq; pecuniis quibusvis habit et habere quato
Gnaus Praxitator Primum legi inscribit et obligat pors.
seny Consuetudinem suam intra decimum duodecim Septi.
manans ad approbandum per ipd Consuetudinem praxem. Quia
torum delimitem proq; Interesse faciendum ad data
quibus authenticis, Regni Compertitatis in se hi
bentia vel in denta mortis Successores illius aduere
debet Natuere, ab eaq; vel illius Successoribus ut pors
infidelitate exequatur effere. Idq; sub simili et spe.
ciani Vadis Deem Nilhuus florum potens pors
eura Deo gnausent sine eius pors, quato Gnaus
Praxitator Primum legi sine eius Successoribus, ob non sta.
tutione porsat Consuetis suis Statuendis ad oboneq;
succumbent. Pro quo quicq; Vadis vel Vadis modo pors
missis ad oboneq; succumbent, ac realigia pors. ex
non Statutione. Statu Consuetis suis Statuendis non com.
plicita porsenda. Statu exent natus Recogit pors
Gnaus Samuel Stanislaus Krinski sine eius poster.
Ad Imperatorem Gnaus Martini Constantinii Capituli
Praxitator Primum legi velip pecuniis, Ad officium

Inter Sen' Capren' Capitulum Pragens' extant necesse supra
singulis ad respondendum spectat medicina, semper in primo
Citationis termino tanquam preceptio habere purgationem
respondens Vachia vel Vicia. Praeter haec, non
sibi hinc satisfacere, ac omne iudicatum pati debet
extendit, semper ad suos iudices ad eam omnia infirmitatibus
obligat pro. Illud tamen primum per scriptam valit
omnes easinde consequens, quod si eiusque termino semper
preceptos, vera infirmitate, maiori in infirmitate
suumus legatione inter Albertum Regem, Senatus
Militum, ad munita ad iudices, vel alios quibuslibet
tribus et legalibus impedimentis non differendo, ad
Quietorem, primum Magistros officii, Praesentem
Capitulum Pragens' Senatus, Feltonem, sibi non vult
prensos, multumque. Motiones, Appellaciones, ac eorum
precautiones, sicut et omnia facienda, sicut simpliciter
vel Infirmis, sicut fieri super factibus, sicut primum
Tomello, sicut. Vel alios quibuslibet, sicut remediis
et defert, non sicut fugiens, nec iurisdictionis, nec sicut
Alia, sicut. Vel alios, sicut ad primum, sicut medicina.

Krasicki Krainskiemu Debet:

Responsa pro Officio et Actis Sen' Capren' Capitulum
Pragens' Quosdam Martinius Constantinus de Sen'
in Krasickum Krasicki Capitulum Senatus Pragens'
sunt mente et scriptis eorum, a Sen' de iudice, sicut in
ac oblationibus, sicut quibuslibet, sicut et competens omnia
essenti Sen' Capren' Capitulum Pragens' iurisdictioni, quod
actus sicut attrinet, sicut sicutibus ac bonis sicut
omnibus